ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9
КРАСУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________

21  января 2014 года									№2/1		г.Новокузнецк

«О регистрации кандидатов в депутаты  Совета народных депутатов Красулинского сельского поселения первого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Круглова Виктора Валерьевича, Плотниковой Галины Александровны»

В соответствии со ст. 30, 74 ЗКО «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 88/791-V от 16.12.2013 г. «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», решением  избирательной комиссии Красулинского сельского поселения №1/6 от 17.12.2013 г. «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов Красулинского сельского поселения первого созыва на избирательную комиссию Красулинского сельского поселения», на основании решения  избирательной комиссии Красулинского сельского поселения №3/1 от 06.01.2014 г. «О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Красулинского сельского поселения первого созыва, выдвинутым Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения политической партии «ЛДПР», и на основании представленных документов в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №9  кандидатами Кругловым Виктором Валерьевичем, Плотниковой Галиной Александровной, проверив соответствие порядка выдвижения и необходимые для регистрации кандидатов документы, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №9 решила:
1. Зарегистрировать Плотникову Галину Александровну, родившуюся
21.06.1978 г. в г.Кемерово Кемеровской области, проживающую в Кемеровской области, Новокузнецком районе, п.Северный, образование среднее профессиональное, место работы: МБДОУ «Металлурговский детский сад №2», заведующая,  выдвинутую самовыдвижением кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Красулинского сельского поселения первого созыва по одномандатному избирательному округу №9 (дата регистрации 21.01.2014 г., время 15-00).
2. Зарегистрировать Круглова Виктора Валерьевича, родившегося
10.03.1983 г. в г.Новокузнецке Кемеровской области, проживающего в Кемеровской области, г.Новокузнецке,  образование среднее профессиональное, ОАО «Новокузнецкий завод резервуарных металлоконструкций им.Н.Е.Крюкова», резчик металла, выдвинутого Новокузнецким Районным отделением Политической партии ЛДПР кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Красулинского сельского поселения первого созыва по одномандатному избирательному округу №9 (дата регистрации 21.01.2014 г., время 15-05).
3. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного
образца.
4. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации
Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9 – Ушакову Т.В.

Председатель окружной избирательной комиссии
одномандатного  избирательного округа №9					И.И. Шилина

Секретарь окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №9					Т.В.Ушакова